Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr ....... Rady Gminy Poswietne z dnia 30 wrzesnia 2024 roku

Nazwa
solectwa

Nazwa
przedsiewziecia
pierwotna

Nazwa
przedsiewziecia
po zmianie

Kwota
ogotem

Klasyfikacja
budzetowa

Kwota w
rozbiciu na

§

Zwig¢kszenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Maloszyce

1.Promocja gminy
poprzez prezentacje jej
waloréw kulturalno-
ludowych w ramach
pobudzania aktywnos$ci
obywatelskiej oraz
wspotpracy z lokalng
spoteczno$cig — zakup
materialdéw na
organizacj¢ stoiska
soleckiego podczas
dozynek gminnych

2. Zakup materiatdéw na
remont drogi gminnej
na terenie sotectwa
Matoszyce

3. Zagospodarowanie
terenu solectwa
Matoszyce

4. Zagospodarowanie
miejsca spotkan i
integracji mieszkancow
Matoszyc

30 443,62

750-75075-4210

4 000,00

- 553,89

3446,11

600-60016-4210

21 000,00

0,00

21 000,00

926-92695-4210

5 443,62

0,00

5 443,62

926-92695-4210

0,00

+ 553,89

553,89




1.Remont fragmentu
drogi na terenie 600-60016-4270 | 22 325,32 - 22 325,32 0,00
sotectwa Stefanow
Stefanow 22 325,32
2. Zakup 1 montaz lamp
solarnych na terenie 900-90015-6050 0,00 +22 325,32 22 325,32
solectwa Stefanow
1.Promocja gminy
poprzez prezentacje jej
waloréow kulturalno-
ludowych w ramach
pobudzania aktywnos$ci
obywatelskiej oraz
wspblpracy z lokalna 750-75075-4210 | 3 000,00 - 3 000,00 0,00
spoteczno$cig — zakup
Ponikla | materiatéw na 19 498,41
organizacj¢ stoiska
soteckiego podczas
dozynek gminnych
2. Zakup materiatéw na
remont drég gminnych
na terenie solectwa 600-60016-4210 | 16 498,41 +3 000,00 19 498,41
Ponikta
Klasyfikacja zwiekszenia zmniejszenia Saldo
600-60016-4210 + 3 000,00 + 3 000,00
600-60016-4270 - 22 325,32 - 22 325,32
750-75075-4210 - 3553,89 - 3553,89
900-90015-6050 +22 325,32 + 22 325,32
926-92695-4210 + 553,89 + 553,89




suma

+25879,21

-25879,21

0,00




